



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KONCENTON KAMPMANN'S GAARD A/S
C/O KONCENTON A/S, KRISTINE NIELSENS GADE 5, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2024

Kenneth Klitgaard Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Koncenton Kampmanns Gaard A/S C/O Koncenton A/S Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 41 08 30 Stiftet: 6. februar 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Swenson Dahl, formand Mikael Stig Rosenmejer Verner Kristiansen Henrik Steinfeldt Jacobsen Annemette Færch
Direktion	Peter Krogsgaard Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med forhandlinger om et uopfordret købstilbud på underliggende koncernselskabs ejendom blev der under due diligence processen gennemført en gennemgang af ejendommens tekniske og juridiske forhold. Gennemgangen afslørede en række fejl og mangler, der udspringer af arbejderne i forbindelse med ejendommens konvertering fra erhverv til boliger, inden ejendommen blev overtaget af investorerne. Forhandlingerne førte ikke til et salg. Der er efterfølgende gennemført omfattende arbejder med henblik på afhjælpning af fejlene og manglerne. Der er uenighed mellem ledelsen af Koncenton A/S og bestyrelsen om ansvaret for fejlene og manglerne, og dermed om hvem der i sidste ende skal afholde udgifterne. Koncenton A/S har bogført udgifterne hos ejendomsselskabet og bestyrelsen har krævet udgifterne refunderet.

Der er tale om udgifter i størrelsesordenen 5 millioner, der pt. belaster ejendomsselskabets regnskab. Bestyrelsen forventer at opnå et forlig der friholder ejendomsselskabet for udbedringsomkostningerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et forventet niveau med et underskud på 28.408 t.kr.

Ejendomsselskabet i koncernen har genereret et positivt driftsresultat på 14.420 t.kr. før dagsværdiregulering af ejendommen, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat for ejendomsselskabet i koncernen ender på et underskud på 31.358 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 38.015 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav.

Øvrige forhold

Koncenton Kampmanns Gaard A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav til fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Lønoplysninger jf. FAIF-lovens §61:

I henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. (FAIF-loven), jf. § 61, stk. 3, pkt. 5 og 6 skal der gives følgende oplysninger.

Den samlede lønsum for 2023 til ansatte, ekskl. ledelsen, hos forvalteren Koncenton A/S udgør 76.661 t.kr., hvoraf 71.877 t.kr. er fast løn og 4.785 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ledelsen hos forvalteren udgør 2.019 t.kr., hvoraf 2.019 t.kr. er fast løn og 0 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ansatte hos forvalteren, som i henhold til FAIF-loven har væsentlig indflydelse på risikoprofilen for de forvaltede investeringsfonde udgør 4.909 t.kr., hvoraf 4.888 t.kr. er fast løn og 21 t.kr. er variabel løn.

Der udbetales ikke præferenceafkast til nogen ansatte eller ledelsen hos Koncenton A/S fra nogen af de forvaltede investeringsfonde.

Der findes ikke oplysninger, som muliggør allokering af de samlede lønsummer til de enkelte forvaltede investeringsfonde.

LEDELSESBERETNING

Øvrige forhold (fortsat)

Det gennemsnitlige antal beskæftigede hos forvalteren i 2023 omregnet til heltidsbeskæftigede udgør 104.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-27.911.989	-13.298.736
Eksterne omkostninger.....		-525.855	-779.284
BRUTTORESULTAT.....		-28.437.844	-14.078.020
Personaleomkostninger.....	1	-60.000	-60.000
DRIFTSRESULTAT.....		-28.497.844	-14.138.020
Andre finansielle indtægter.....	2	127.697	91.769
Andre finansielle omkostninger.....	3	-173.070	-123.922
RESULTAT FØR SKAT.....		-28.543.217	-14.170.173
Skat af årets resultat.....	4	135.173	135.901
ÅRETS RESULTAT.....		-28.408.044	-14.034.272
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.375.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-27.911.989	-13.298.736
Overført resultat.....		-496.055	-4.110.536
I ALT.....		-28.408.044	-14.034.272

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		167.847.682	195.759.671
Finansielle anlægsaktiver.....	5	167.847.682	195.759.671
ANLÆGSAKTIVER.....		167.847.682	195.759.671
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.431.520	5.594.557
Tilgodehavende selskabsskat.....		76.982	1.247.844
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.167.123	711.859
Periodeafgrænsningsposter.....		5.228	5.228
Tilgodehavender.....		7.680.853	7.559.488
Likvide beholdninger.....		1.264.001	112.141
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.944.854	7.671.629
AKTIVER.....		176.792.536	203.431.300
PASSIVER			
Aktiekapital.....		135.000.000	135.000.000
Reserver.....		23.537.837	53.249.826
Overført overskud.....		4.179.470	2.875.525
EGENKAPITAL.....		162.717.307	191.125.351
Anden gæld.....		3.463.594	4.040.859
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.463.594	4.040.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	45.555
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.032.437	7.640.467
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.932	1.802
Anden gæld.....		577.266	577.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.611.635	8.265.090
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.075.229	12.305.949
PASSIVER.....		176.792.536	203.431.300
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	135.000.000	53.249.826	2.875.525	191.125.351
Forslag til resultatdisponering.....		-27.911.989	-496.055	-28.408.044
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-1.800.000	1.800.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	135.000.000	23.537.837	4.179.470	162.717.307

Indre værdi udgør pr. 31. december 2023 kurs 120,53

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	60.000	60.000		
	60.000	60.000		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	115.480	91.769		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.217	0		
	127.697	91.769		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	171.970	115.442		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.100	8.480		
	173.070	123.922		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-135.173	-135.901		
	-135.173	-135.901		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....		141.414.357		
Kostpris 31. december 2023.....		141.414.357		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		54.345.314		
Årets resultat		-27.911.989		
Værdireguleringer 31. december 2023.....		26.433.325		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		167.847.682		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	4.040.860	577.266	1.154.531	4.618.125
	4.040.860	577.266	1.154.531	4.618.125

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Kampmannsgaard P/S' engagement med Jyske Bank. Lånerestgælden for det pågældende engagement udgør 233.399 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår et givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
